

Aktiv Proces Holding ApS

Holbækvej 150, Tornved, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 09 82 94

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Søren Bøtker Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktiv Proces Holding ApS Holbækvej 150 Tornved 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 28 09 82 94 Stiftet: 13. august 2004 Hjemsted: Jyderup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bøtker Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Aktiv Proces A/S, Holbækvej 150, 4450 Jyderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-12.399	-8
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	102.350	223
Andre finansielle indtægter	55.951	49
Øvrige finansielle omkostninger	-7.456	-22
Resultat før skat	138.446	242
1 Skat af årets resultat	-7.986	-3
Årets resultat	130.460	239
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-300.150	-277
Udbytte for regnskabsåret	113.000	403
Overføres til overført resultat	317.610	113
Disponeret i alt	130.460	239

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	939.544	1.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	939.544	1.240
	Anlægsaktiver i alt	939.544	1.240
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	108.775	64
	Tilgodehavender i alt	108.775	64
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.503.773	1.462
	Værdipapirer i alt	1.503.773	1.462
	Likvide beholdninger	276.028	414
	Omsætningsaktiver i alt	1.888.576	1.940
	Aktiver i alt	2.828.120	3.180

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.544	1.115
Overført resultat	1.721.765	1.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	403
Egenkapital i alt	<u>2.774.309</u>	<u>3.047</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.985	118
Anden gæld	9.626	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.811</u>	<u>133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.811</u>	<u>133</u>
Passiver i alt	<u>2.828.120</u>	<u>3.180</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.114.694	1.404.155	402.500	3.046.349
Udloddet udbytte	0	0	0	-402.500	-402.500
Resultatandel	0	-300.150	317.610	113.000	130.460
	125.000	814.544	1.721.765	113.000	2.774.309

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.986	4
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	7.986	3
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125
Kostpris 31. december 2020	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2020	1.114.694	1.392
Årets resultat	102.350	223
Udbytte	-402.500	-500
Opskrivninger 31. december 2020	814.544	1.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	939.544	1.240
Tilknyttet virksomhed		
Aktiv Proces A/S, Holbækvej 150, 4450 Jyderup, ejerandel 100%		

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
